Ofício nº 339/2020 – G.P.
Processo CM nº 2710/2020

Santo André, 18 de junho de 2020.

Ao Senhor Coronel

José Roberto Crisóstomo

Secretaria de Segurança Cidadã

Prefeitura Municipal

Praça IV Centenário, n.º 1, 3º Andar Santo André

Assunto: Voto de Pesar

Senhor Coronel,

Entristecidos, comunicamos a Vossa Senhoria que o Legislativo andreense,

em sessão realizada no dia 16 de junho, aprovou Requerimento de autoria dos(as)

Vereadores(as) RODOLFO SILVA DONETTI – RODOLFO DONETTI, JOBERT

ALEXANDRINO – PROF. MINHOCA, ANTONIO RODRIGUES DA SLVA – TONHO

LAGOA, RONALDO DE CASTRO, ALMIR ROBERTO CICOTE – ALMIR CICOTE,

FABIO DOS SANTOS LOPES – DR. FABIO LOPES, ELIAN SARAIVA BARBOSA DE

SANTANA – ELIAN, LUCAS ZACARIAS DE ARAÚJO – LUCAS ZACARIAS,

FRANCISCO DUARTE DE LIMA – ALEMÃO DUARTE, ELISABETE TONOBOHN

SIRAQUE – PROFª. BETE SIRAQUE, JOSÉ TEIXEIRA MENDES – ZEZÃO, e deste

Presidente.

Tal requerimento, cuja cópia anexamos, apresenta VOTO DE PESAR pelo

falecimento do Guarda Civil Municipal de Santo André – 1ª Classe, Sr. Roberto Luiz Pereira

dos Santos, de 47 anos, vítima de câncer, ocorrido no último dia 09 do corrente mês, terça-feira,

o qual prestou relevantes serviços nesta Casa de Leis.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

FA/.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320031003900380038003A00540052004100

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320031003900380038003A00540052004100

		2020-06-18T11:58:04-0300